informes de controlador de primer nivell i verificar les despeses certificades semestralment 
per l’Oficina de Gestió Empresarial, com a líder del projecte “BIM4Gov”, cofinançat per la Unió 
Europea, mitjançant el Fons Europeu de Desenvolupament Regional a través del programa 
INTERREG Europe i la despesa per un import total de SET MIL NOU-CENTS VUITANTA-SIS 
EUROS (7.986,00 euros), dels quals, SIS MIL SIS-CENTS EUROS (6.600,00 euros) 
corresponen al preu del contracte i els MIL TRES-CENTS VUITANTA-SIS EUROS ( 1.386,00 
euros) restants a l’IVA, per a les anualitats 2025, 2026, 2027, 2028 i 2029. 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació. 

Per delegació segons resolució